(ｷﾘﾄ ﾘ線 )

【｢ネット袋｣担当より】

ごみ集積所番号

№

数　量

枚

枚

枚

種　類

＜黄色＞

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ専用ネット袋

缶専用ネット袋

＜青色＞

サイズ

・Ｓ：ｺﾝﾃﾅ３個分

・Ｓ：ｺﾝﾃﾅ３個分

古いｺﾝﾃﾅの

回収希望数(希望する袋を　　　で囲んで下さい)

・Ｌ：ｺﾝﾃﾅ５個分

(袋のﾜｯﾍﾟﾝにＬの表示はありません)

(袋のﾜｯﾍﾟﾝにＳの表示はありません)

(袋のﾜｯﾍﾟﾝにＳの表示があります)

個

＜黄色＞

＜青色＞

個

3)古いコンテナの回収日はネット袋が用意出来次第ご連絡します。

2)缶専用のネット袋<青色>もありますので ご利用ください。

部 部長

和合町自治会

年　月　日

｢ネット袋｣担当 御中

｢ネット袋｣ 要請書

ネット袋を下記の通り要請します。

1)ごみ集積所ごとに この要請書を定例役員会にて大庭まで提出してください。

№

１

項 　目

サイズ

記 入 欄

３ ごみ集積所№

２ 数　量

(現地をご確認下さい)

本)枚 (結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 約

ご
み
ネ
ッ
ト

1)この用紙でなくても 上記の№１～３の項目を連絡して頂ければご用意します。

4)古い｢ごみネット｣は指定袋に入れて｢もえるごみの日｣に出してください。

ﾜｯﾍﾟﾝにｻｲｽﾞの記載あり

小. ３m×２m

大. ３m×４m

中. ３m×３m

(要請サイズを○で囲んで下さい)

2)部長よりの連絡でお願いします。

ごみネットを取り替えたいので 下記の通り要請します。

｢ごみネット｣ 要請書

｢ごみネット｣担当 御中

部 部長

※電話でもOKです。担当:大庭 TEL471-8713

3)揃い次第 部長へ連絡しますので 馬生会館玄関内の連絡箱に取りに来てください。

【｢ごみネット｣担当よりのお願い】

和合町自治会

年　月　日